
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00057817-UNC-ME#FCQ- Rcia. Dra. Rocio Bonansea

 
VISTO:

Lo solicitado en las presentes actuaciones, en el sentido que se acepte la  renuncia de la Dra. Rocío BONANSEA, al
cargo de Docente Guía del Ciclo de Nivelación período 2020-2021 de esta Facultad, designada por Resolución RD
2533/19;

CONSIDERANDO:

El DECNU-2020-297-APN-PTE en el cual se dispone el aislamiento social preventivo y obligatorio;

Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento a orden 10;

La causal invocada;                              

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º.- Aceptar la renuncia presentada por la Dra. Rocío BONANSEA (Legajo 43.669) en el cargo de
Docente Guía- código 228- del Ciclo de Nivelación 2021 de la Facultad de Ciencias Químicas dispuesto por
Resolución HCD Nº 2533/19 a partir del 01-11-2020.-

Artículo 2º.- La Dra. Bonansea, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la
Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.-

Artículo 3º.- Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SESION VIRTUAL EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUIMICAS, EL DOCE DE MARZO  DE DOS MIL VEINTIUNO.-

CM.ee.




	numero_documento: RHCD-2021-61-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Jueves 18 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-17T09:05:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-18T18:24:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-18T18:23:34-0300
	GDE UNC




